

# 2022年 財務データ

(単位：百万円)

	項目	2018.9期 (67期)	2019.9期 (68期)	2020.9期 (69期)	2021.9期 (70期)	2022.9期 (71期)
連結	売上高	52,234	51,934	55,327	58,118	60,444
	経常利益	4,235	3,191	3,350	4,608	3,439
		8.1%	6.1%	6.1%	7.9%	5.7%
	親会社株主に帰属する 当期純利益	2,893	1,937	2,637	3,044	2,483
		5.5%	3.7%	4.8%	5.2%	4.1%
	総資産	44,554	47,818	48,185	59,609	61,232
	純資産	26,189	28,335	31,063	34,952	38,819
単体	売上高	48,595	48,063	50,755	52,931	54,807
	経常利益	3,739	2,683	3,159	4,224	3,218
		7.7%	5.6%	6.2%	8.0%	5.9%
	当期純利益	2,438	1,645	1,669	2,756	2,149
		5.0%	3.4%	3.3%	5.2%	3.9%
	総資産	35,537	36,709	45,611	55,761	57,506
	純資産	18,527	20,022	28,802	31,564	35,618

※第71期より収益認識基準を適用